
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.11.2023 № B-3693

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню учителя «Об учителях с любовью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) роженцова елена валентиновна ДП-3693-225040 от 29.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ко Дню учителя «Об учителях с любовью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Минникова 
Ксения 
Михайловна

Минникова 
Ксения 
Михайловна

С днём Учителя! 1 место ДП-3693-
223794

2
Денисенко 
Варвара 
Андреевна

Денисенко 
Варвара 
Андреевна

С днём Учителя! 3 место ДП-3693-
223795

3 Тимошина Юлия 
Викторовна

Тимошина 
Юлия 
Викторовна

С днём Учителя! 2 место ДП-3693-
223796

4 Романова Ольга
Радзиевская 
Екатерина 
Александровна

Любимый учитель 1 место ДП-3693-
224554

5 Ульяна Вишнева
Наталья 
Александровна 
Курдюмова

"Об учителях с любовью" 1 место ДП-3693-
224596

6 Мишина Милана 
Дмитриевна С днём учителя 2 место ДП-3693-

224723

7
Ароян Шушанна, 
Хомутникова 
Дарья

Петрухина 
Ольга 
Александровна 

"Поздравим, Вас, учителя, в осенний 
день календаря " 1 место ДП-3693-

224738



8 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Разыскивается педагог! 2 место ДП-3693-
225003

9 Елисеева Милена
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Разыскивается педагог! 1 место ДП-3693-
225004

10 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Разыскивается педагог! 1 место ДП-3693-
225006

11 Баюнова Таня
Онипко 
Марина 
Геннадьевна

Подарок учителю 1 место ДП-3693-
225041

12 Насырова Ксения
Важдаева 
Елена 
Николаевна

с днем учителя 1 место ДП-3693-
225103

13 Сай Алина
Прилепа 
Оксана 
Вячеславовна

Плетение бисером "Подарок 
учителю" 1 место ДП-3693-

225156

14 Наталья Сидорчук
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Мой любимый учитель 1 место ДП-3693-
225362

15 Щеглова Анна
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Моя мама учитель 1 место ДП-3693-
225363

16 Кольцова Ева
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Мой любимый учитель 1 место ДП-3693-
225364

17 Лумпова Тамара
Амидова 
Рената 
Миннулловна

А.Виницкий "Блюз" 1 место ДП-3693-
225372

18 6 класс
Анна 
Евгеньевна 
Некрасова

Стенгазета учителям "Мы вас любим" 1 место ДП-3693-
225383

19 Листратовская 
Василиса

Михеева 
Ольга 
Анатольевна

Учителю посвящается 1 место ДП-3693-
225396

20
Воспитанники 
подготовительной 
группы "Пчёлка"

Кирнус Мария 
Васильевна, 
Бурцева 
Татьяна 
Александровна 

"День учителя" 1 место ДП-3693-
225398

21 Листратовская 
Василиса

Михеева 
Ольга 
Анатольевна

Посвящение Учителю 1 место ДП-3693-
225402



22
Вокальный 
ансамбль 
"Бусинки"

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Песня "Самый лучший друг на земле" 2 место ДП-3693-
225588

23 Учащиеся
Саттарова 
Раушания 
Салимьяновна

"Благодарность учителю" 1 место ДП-3693-
225650

24 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семёновна "Для лучшего учителя" 2 место ДП-3693-

225664

25 Гапонова Милена Голуб Любовь 
Семёновна "Любимому учителю" 3 место ДП-3693-

225666

26 Бабенко 
Владислав

Голуб Любовь 
Семёновна "Поздравляю с днём учителя" 2 место ДП-3693-

225668

27 Бабенко Алёна Голуб Любовь 
Семёновна "Поздравляю любимого учителя" 2 место ДП-3693-

225669

28 Козуля Елизавета Голуб Любовь 
Семёновна

"С праздником поздравляю лучшего 
учителя" 2 место ДП-3693-

225670

29 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семёновна "Для любимой учительнице" 1 место ДП-3693-

225671

30 Петухова Валерия Голуб Любовь 
Семёновна "Поздравляю с днём учителя" 3 место ДП-3693-

225673

31 Литошенко Ева Голуб Любовь 
Семёновна "Для дорогой учительницы" 2 место ДП-3693-

225674

32 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семёновна "Любимому учителю" 2 место ДП-3693-

225675

33 Голуб Артём Голуб Любовь 
Семёновна "Поздравляю с днём учителя" 2 место ДП-3693-

225801

34
Александров 
Александр 
Дмитриевич

Константинова 
Елена 
Анатольевна

Учительница русского языка – 
прекрас(Т)ная женщина 1 место ДП-3693-

225953

35
Гетоева 
Элеонора 
Спартаковна

Остаева 
Варвара 
Николаевна

"Любимый урок" 1 место ДП-3693-
225955

36 Дмитриева Яна 
Андреевна

Кроха Ирина 
Аркадьевна "Об учителях с любовью" 1 место ДП-3693-

226029

37
Творческое 
объединение 
"Затейник"

Марина 
Александровна 
Голованова

"Если б я был педагогом..." 1 место ДП-3693-
226042

38 Корнюшин 
Матвей

Корнюшина 
Кристина любимой учительнице Софии 3 место ДП-3693-

226386

39
Ребрикова 
Руслана 
Руслановна

Елистратова 
Галина 
Дмитриевна

Ко дню учителя 2 место ДП-3693-
226407



40 Терехов Артём
Добрякова 
Елена 
Владимировна

С Днём учителя! 1 место ДП-3693-
226458

41 Кондрашова 
Наталья

Богданова 
Наталья 
Владимировна

Учителям с любовью! 3 место ДП-3693-
226659

42 Хор мальчиков 
"Рондо"

Брылякова 
Екатерина 
Николаевна

Всегда нужны учителя 1 место ДП-3693-
226676

43 Кружок 
«Акварель»

Альбина 
Евгеньевна 
Повидишева

«С днём учителя» 2 место ДП-3693-
226778

44
Чернокоженко 
Анастасия 
Евгеньевна

Щурко Елена 
Алексеевна "С днем учителя!" 1 место ДП-3693-

226803

45 Инютина Ульяна
Козлова 
Татьяна 
Викторовна

Музыкальная презентация: С 
юбилеем, любимый лицей! 1 место ДП-3693-

226975

46 Хотлубей Кира Попова Елена 
Сергеевна "Об учителях с любовью" 1 место ДП-3693-

227032

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


